INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

  Fone (86) 3215-4101

www.cead.ufpi.br

CONVOCAÇÃO EDITAL Nº 04/2018 – CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

Com a anuência do Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da
Universidade Federal do Piauí, e Coordenador da Universidade Aberta do Brasil na UFPI, a
Coordenação do Curso de Licenciatura em Química/EaD, no uso de suas atribuições legais
CONVOCA os aprovados indicados abaixo classificados no Processo Seletivo e Edital em
epígrafe, para a função de Professor Formador, para comparecerem à Secretaria do Curso de
Química/EaD dia 21.03.2018 ou 22.03.2018 no horário de 8h às 12h, a fim de confirmarem
sua participação no projeto/curso e receberem as instruções e orientações preliminares ao
exercício da respectiva função.

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO ÁREA
934.172.253-53 KELINY MARTINS DE MELO SOUSA SOARES 1º Matemática
065.352.753-53 MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DE MOURA E

SOUSA
4º Educação

656.423.413-91 JONAS DA SILVA NASCIMENTO 1º Física
713.997.632-53 RENATO GERMANO REIS JUNIOR 2º Física

Teresina 20 de março de 2018

Prof. Dr. Milton Batista da Silva

Coordenador do Curso de Licenciatura em Química – CEAD/UFPI